
KUPNĹSMLOUVA

Č. j. KRPB-257939-3/ČJ-2017-0600VZ

ČI. I.
Smluvní strany:

Kupujícŕ
Česká republika -
se sídlem:
zastoupená:

&
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno
plk. Ing. Romanem Mrózkem,
vedoucím Odboru informačních a komunikačních technologii

ČNB, pobočka Brno

Petr Hrubizna, tel.: ,

(dále jen ,,kupujícř') na straně jedné

prodávajIcF
obchodní firma: PCS spol. s r.o.
se sídlem: Na Dvorcích 18/122, 140 00 Praha 4
zastoupená: Ing. Michalem čítavým, jednatelem společnosti
lČ:
DIČ:
bankovní spojení: Citibank, a.s.
číslo účtu:
zapsaná v OR vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka 527
kontaktní osoba: Ing. Libor Kaláb, tel.:
e - mail:

(dále jen ,,prodávajicř') na straně druhé

uzavírají ve smyslu ustanoveni § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník"), tuto

kupní smlouvu



strana č. 2 kupní smlouvy č. j. KRPB-257939-3/ČJ-2017-0600VZ

ČI. ll.

Předmět smlouvy

1. Předmětem plněni je nákup záznamového zařIzení DIVAR 3000 (dále jen ,,zboží") včetně
dopravy do místa plnění a instalace HDD dle nabídky prodávajícího ze dne 8. 11. 2017 viz
Příloha č. 1 této smlouvy.

ČI. Ill.

Kupní cena

1. Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran podle § 2 zák. č. 526/1990 Sb.,
o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky prodávajÍcĹho ze dne 8. 11. 2017 (Příloha
č. l) a činí:

Cena CenaCena Cena
bez DPH VC. DPH celkem celkem

Výrobek Množství za 1 ks DPH za Iks bez DPH za VC. DPH za
v kč v % v kč požadovaný požadovaný

počet ks počet ks
V Kč V Kč

DIVAR hybrid 3000

16 AN/16IP DDH-3532- 3 ks 16.176,92 21 19.574,07 48.530,76 58.722,21
200N00

HDD \ND20PURX 2TB 3 ks 2.453,60 21 2.968,86 7.360,80 8.906,59

Celkem 55.891,56 67.628,80

2. Nabídnuté jednotkové ceny jsou považovány za nejvýše přípustné a nepřekročitelné,
zahrnujÍcÍ veškeré náklady spojené s koupi zboží včetně celních poplatků, ceny
za dopravu do místa plnění, včetně dalších nákladů souvisejÍcÍch s dodávkou zboží v této
smlouvě výslovně neuvedených.

3. Celková kupní cena je nejvýše přípustná.

4. Změna nabídnuté ceny je možná pouze v případě změny zákonných sazeb DPH.

ČI. IV.

Platební podmjnkY

1. KupujÍcÍ se zavazuje zaplatit do 21 dnů po obdržení daňového dokladu
od prodávajícího kupní cenu za zboží odebrané na základě této smlouvy, a to převodem
na účet prodávajÍcÍho.

2. Jestliže je prodávající dle zveřejnění správcem daně v registru plátců ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je kupujÍcÍ oprávněn provést zajišt'ovací
úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu a uhradit prodávajíchnu pouze základ
daně, tento postup je považován za splnění závazku kupujícího.



strana č. 3 kupní smlouvy č. j. KRPB-257939-3/ČJ-2017-0600VZ

ČI. V.

Fakturace

1. Daňový doklad bude zaslán na adresu kupujícího nejpozději do 5 dnů od data dodávky
zboží.

2. Daňový doklad musí obsahovat především tyto údaje:
a. Číslo daňového dokladu a kupní smlouvy,
b. Název a sídlo prodávajÍcÍho a kupujÍcÍho,
c. Den vystavení, odeslání a splatnosti daňového dokladu,
d. přesný název předmětu smlouvy a jeho množství,
e. Strukturu platby,
f. Datum dodání zboží,
g. Číslo účtu, na který má být placeno.

3. prodávající je povinen daňový doklad zaslat na niže uvedenou adresu kupuiicího:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Odbor informačních a komunikačních technologií
Kounicova 24,
611 32 Brno,

nebo do datové schránky: ,

nebo elektronicky na e-mail kupujÍcÍho z e-mailu prodávajícího uvedených v ČI. l. této
smlouvy.

ČI. VI.

Dodací podminky, místo plnění

1. Místem plněni je Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Kounicova 24, 611 32
Brno. Kontaktní osoba: Petr Hrubizna, tel: .

2. Dodací lhůta je nejpozději do 15. 12. 2017.

ČI. VII.

Přechod vlastnického práva

1. Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujIcího předáním zboží způsobem
uvedeným v ČI. VI. této smlouvy.

2. ProdávajicI prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.

ČI. VIII.

Vady'

1. Záruku za jakost zboží, která počíná běžet od převzetí zboží kupujichn, poskytuje
prodávajIcí v délce: - DIVAR hybrid 3000 16 AN/161P DDH-3532-200N00 - 36 měsíců,

- HDD WD20PURX 2TB - 24 měsíců.
2. Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištěni.



strana č. 4 kupní smlouvy č. j. KRPB-257939-3/ČJ-2017-0600VZ

3. Prodávající vyřeší zjištěné vady nejpozději do 14 dnů od oznámeni reklamace. ProdávajÍcÍ
odstraní vady bezplatně výměnou za bezvadné zboží ve stejném množství a kvalitě.

ČI. IX.

Sankce a pokutV

1. Smluvní strany si ujednaly tyto sankce za nesplněni povinností:
a. V případě prodlení s dodáním zboží řádně a včas zaplatí prodávajÍcÍ smluvní pokutu

ve výši 0,05% z ceny nedodaného zboží včetně DPH, a to za každý i započatý den
prodlení.

b. V případě neuhrazení daňového dokladu kupujichn v terminu uvedeném
ve smlouvě, má prodávajÍcÍ právo na úroky z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené
ceny zboží včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení.

c. V případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží v souladu s touto
smlouvou, zaplatí prodávajÍcÍ kupujichnu smluvní pokutu ve výši KČ, s to
za každý i započatý den prodlení.

d. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne obdržení
písemné výzvy k jejich zaplaceni oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany
uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo
oprávněné strany na náhradu škody v plné výši.

ČI. X.

Odpovědnost za škod'y

1. prodávajÍcÍ odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním ze smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem.

2. prodávajÍcÍ odpovídá vůči kupujicímu za plnění svých smluvních závazků pouze a výlučně
v rozsahu uvedeném ve smlouvě.

ČI. XI.

Odstoupeni od smlouvy

1. prodávajÍcÍ a kupujÍcÍ jsou oprávněni odstoupit od smlouvy při podstatném porušení
smlouvy a tento úmysl oznámi oprávněná strana druhé straně do 10 dnů od podstatného
porušení povinnosti.

2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujĹcÍ smlouvu věděla nebo
mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém plněni
smlouvy.

3. Za podstatné porušení smlouvy se zejména považuje:

a. prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží delší než 10 dní a kupujícI je nezavinil,

b. kupujÍcÍ nesplní své finanční závazky vůči prodávajich"nu a nebude schopen
poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním terminu,

c. prodávajÍcÍ může také odstoupit od smlouvy, jestliže kupující neposkytne nutné



strana č. 5 kupní smlouvy č. j. KRPB-257939-3/ČJ-2017-0600VZ

protip[nění, a tím způsobí neschopnost provést určitý úkon. Odstoupení je však
přípustné teprve tehdy, když prodávajÍcÍ dohodl s kupujíckn písemně novou
přiměřenou lhůtu ke splnění závazku, a ta neúspěšně uplynula,

d. nesplnění kvalitativních a kvantitativních požadavků kupujÍcÍho, zejména pak uvedení
zkreslených nebo nepravdivých údajů k předmětu smlouvy,

e. pokud se prodávající stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

ČI. XII.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží kupujIcí
a jeden stejnopis prodávající.

3. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemných dodatků oboustranně potvrzených
smluvními stranami.

4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření smlouvy rozhodujÍcÍ.

5. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyp|ývajÍcĹ právním
řádem České republiky, zejména Občanským zákoníkem.

6. Strany vyslovují souhlas se zveřejněním (případně jiným zpřístupněnhn) této smlouvy,
jakož i dalších skutečností souvisejících se smluvním vztahem založeným touto smlouvou,
a to jak v režimu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, tak případně
podle jiných předpisů.

7. Tato smlouva podléhá uveřejněni dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). K uveřejněni v registru smluv zašle smlouvu kupujÍcÍ. Strany prohlašují,
že smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které by nebylo možno poskytnout jako
informace podle zák. č. 106/1999 Sb., případně jiných předpisů, zejména důvěrné údaje,
utajované informace nebo obchodní tajemství, a v důsledku toho by se neuveřejňovaly
podle zákona o registru smluv.

8. Tato kupní smlouva obsahuje 5 (slovy: pět) stran textu a 1 přílohu o 2 (slovy: dvou)
stranách textu.

V 14 -11- 2017V Brne dne

za kupujÍcÍho

pIk. Ing. Roman Mrózek
vedoucí Odboru informačních
a komunikačních technologií

POl IC'F ČFSKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVĹ POLICE
J!HOMORAVSKÉF1O KRAJE
611 32 BRNO, KOUNICOVA 24

=,, .,,.

za prodávajÍcÍho

Ing. Michal citavý
jednatel společnosti

1'=j cliS"
......._. .'p -'·

Na ha4

!



.

L.



/'a'/ľ% e': l ÉC:/: -m

Cenová nabídka

Řešení pro vaše technologie,
technologie pro vaše řešení

Dodavatel:
PCS spol. S r. O.
Na Dvorcích 18
14000 Praha 4
MS v Praze, oddíl C, vložka 527

Tel:
Fax:
E-mail:

Nabídka číslo: CN17001529
Ze dne: 08.11.2017

Obch. akce:

Odběratel:
Policie ČR - Správa JMK Brno
Hrubizna Petr
Kounicova 24
611 32 BRNO

lČ:
DIČ:

Tel:
Fax:
Email:
lČ:
DIČ:

Vážení obchodní přátelé,

na základě vaší žádosti vám zasíláme cenovou nabídku na dodávku technologii distribuovaných společností PCS spol. s r.o. Nabídka je samostatně platná po
dobu jednoho měsíce. V ceně komponentů nejsou započteny náklady na instalaci a dopravu. Pokud jsou požadovány, jsou vyčísleny samostatně. Dodací
termín na zboží je 3 - 30 dnů v závislosti na objemu a typu dodávky.Pro dále uvedené produkty vydal jejich dovozce nebo výrobce prohtášení o shodě dle
zákona 22/97 Sb. a dle nařIzenI vlády č. 17/2003, 18/2003 Sb (pozn. toto se týká pouze výrobků, na které se vztahuji požadavky uvedeného zákona a
nařízení vlády).

Veškeré ostatní obchodní podmínky PCS spol. s r.o. naleznete na www.pcscz/secuňty
Technické informace, dokumentaci, certifikáty a návody naleznete na http://obchod.pcs.cz

požadujete-li konzultaci nabídky, obrat'te se s důvěrou na naše pracovníky.

Obchodní zástupce: Ing. Libor Kaláb
Technik - specialista: Jaroslav Brabenec

Mobil:
MobiÍ:

Te!.: Fax: www.pcs.cz ŘEŠENÍ PRO VAŠE TECHNOLOGIE, TECHNOLOGIE PRO VAŠE ŘEŠENÍ

1

© -=zpecová no informačním systémem ESO9, www.eso9.cz=-



Poi. Označení a popis dodávky Počet Vaše Cena Záruka
MJ cena celkem (měsíc)

(CZK) (CZK)

1

požadovaný typ digiá!ního rekordéru DVR-30CM6A200 již výrobce nedodává. Náh:adou by -mohl být typ ddh-
3532-200N00 osazený HDD 2 TB.

DIVAR hybrid 3000 16AN/161P 3 16 176,92 48 530,76 36

2 Speciálně vyvinutá řada HDD Western Digital pro kamerové 3 2 453,60 7 360,80 24
·ys
Speciálně vyvinutá řada HDD Westem Digital pro kamerové systémy s nepřetržitým provozem, formát 3.5 palců, kapacita 2
TB, rychlost otáčení 7200 ot/min, rozhraní ŠATA lll (6 Gb/s.),vyrovnávacľ paměť 64 MB, rozměry (v x h x Š): 26.1 x 146.99 x
101.6 mm, hmotnost 640 g.

Cena zahmuje instalaci HDD a dopravné.

Termín dodání: 14 dnů od přijetí objednávky

Vaše cena bez DPH: 55 891,56 CZK

K celkové ceně takto stanovené bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši odpovÍdající zákonné úpravě v době uskutečnění zdanitelného plnění.

Tel.: Fax: www,pcs.cz ŘEŠENÍ PRO VAŠE TECHNOLOGIE, TECHNOLOGIE PRO VAŠE ŘEŠENÍ

2

© -=Zpracováno informačním systémem E509, www.eso9.cz=-


